
  
 

1 
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky jsou průběžné dodávky různých druhů nitrilových a latexových rukavic 

pro potřeby ZZS PK a jednotlivých nemocnic Plzeňského kraje, po dobu 12 měsíců, a to dle specifikace a 

požadavků uvedených v zadávacích podmínkách. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 17. 4. 2023 následující 

osoby: 

1. Bc. Petra Matějková, administrátor CNPK 

2. Mgr. Richard Volín, právník CNPK 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 17. 4. 2023 následující osoby: 

1. Jiří Zedník, vedoucí úseku nákupu, Klatovská nemocnice, a.s. 

2. Mgr. Vladislava Veselá, hlavní sestra, Klatovská nemocnice, a.s. 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

RUKAVICE PRO NEMOCNICE VLASTNĚNÉ PLZEŇSKÝM KRAJEM 2023 

Část 2 - Vyšetřovací rukavice nitrilové bez pudru 9N 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/7/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5585/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000037 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10179.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/320630 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:130379-2023:TEXT:CS:HTML 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda – předseda představenstva 

Ing. Ondřej Provalil, MBA – člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jiří Zedník 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková 

E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 



2 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 elektronické nabídky. 

Pořadové číslo Název účastníka IČO Datum doručení 

E1 VULKAN - Medical, a.s. 27226158 05.04.2023 07:26:34 

E2 PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 25099019 06.04.2023 13:02:14 

E3 HARTMANN - RICO a.s. 44947429 11.04.2023 09:01:45 

 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 12. 4. 2023. Po skončení této lhůty byly otevřeny elektronické 

nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím 

e-mailu a dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno hodnocení, poté pověřené osoby zkontrolovaly 

splnění podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí. Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout 

o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. U dodavatele prvního v 

pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom pověřené osoby doporučily zadavateli 

rozhodnout o výběru. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 
VULKAN - Medical, a.s. 

IČO: 27226158 
1 230 000,- 3. 

E2 
PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 

IČO: 25099019 
660 000,- 1. 

E3 
HARTMANN - RICO a.s. 

IČO: 44947429 
1 200 000,- 2. 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., IČO: 25099019, se sídlem:  
Novodvorská 136, 142 00 Praha 4 

 



3 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, k 3. 4.2023, elektronický originál, předmět podnikání: výroba, 

obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

- Pavel Hanuš, předseda představenstva 

- Karel Beyer, člen představenstva 

- Vladimíra Horváthová, člen představenstva 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, k 3. 4.2023, elektronický originál 

Seznam významných dodávek: 

 Název 
zakázky  

Objednatel  Realizace  Hodnota  
v Kč bez DPH  

Stručný popis  

1.  Dodávky 
vyšetřovacích 
rukavic 

FN Plzeň, alej Svobody 923/80 

Plzeň, 

Ivana Radová, odd. 

SZM, tel.: 377 103 584 

radovai@fnplzen.cz  

Od 

1.1.2021 

Do 

31.12.2022 

16 073 378,- Vyšetřovací 

rukavice nitrilové 

bez pudru 9N 

Basics modré 

2.  Dodávky 
vyšetřovacích 
rukavic 

Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 

U Nemocnice 380/III 

Jindřichův Hradec 

V. Matějková, obch.odd 

tel.: 384 376 156 

obchodni@hospitaljh.cz 

Od 

1.1.2021 

Do 

31.12.2022 

1 511 442,- Vyšetřovací 

rukavice nitrilové 

bez pudru 9N 

Basics modré 

 

Certifikát EU přezkoušení typu (překlad z anglického jazyka) 

Pojistný certifikát, číslo PB 065/2022 – D01, pojistitel: Generali Česká pojištovna a.s., IČO: 452723956 

ES Prohlášení o shodě (překlad z anglického jazyka): Lékařské vyšetřovací rukavice, nesterilní ochranné rukavice, 

doložka konverze z 5.10.2022 

Technický list – BASICS modré 

DALŠÍ INFORMACE: 

---- 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby v Části 2 - Vyšetřovací rukavice nitrilové bez pudru 9N 
rozhodl o výběru dodavatele PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., IČO: 25099019, se sídlem: Novodvorská 



4 

136, 142 00 Praha 4, který předložil nejnižší nabídkovou cenu ze všech účastníků, splnil podmínky účasti 
a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

 Jméno, příjmení Funkce, organizace Datum podpisu Podpis 

1. 
 

Bc. Petra Matějková 
administrátor CNPK   

2. 
 

Mgr. Richard Volín 
právník CNPK   

3. Jiří Zedník 
vedoucí úseku nákupu, Klatovská 
nemocnice, a.s.   

4. Mgr. Vladislava Veselá 
hlavní sestra, Klatovská 
nemocnice, a.s.   

 


		2023-09-14T11:53:33+0200
	Jiří Zedník


		2023-09-14T12:51:41+0200
	Mgr. Vladislava Veselá




